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PERSONAL INFORMATION Elidon Brahimi 
 

  Vlorë, Albania  

 +355 68 402 2322 

 elidon73@yahoo.it 

Sex Male | Date of birth 15-09-1973 | Nationality Albanian 

 

WORK EXPERIENCE   

 
  

2004 – 2023 ( Present ) 
 

Mjek Stomatolog  

Employer: Klinika dentare “Brahimi Dental” 

Location: Vlorë, Albania 

 

Prej me shume se 19 vitesh ushtroj profesionin e mjekut stomatolog.  

Kujdesi primar stomatologjik për pacientët të cilët kërkojnë kujdes rutinor dhe ndërhyrje të 

thjeshta . 

Kryerja e ndërhyrjeve të zakonshme stomatologjike, si pastrimi profesional, plombimi, 

ekstraksioni i dhëmbëve, etj.  

Këshillimi dhe edukimi i pacientëve në lidhje me higjienën orale dhe kujdesin stomatologjik 

të përditshëm. 

 
 
 

 

2010 - 2013 
 

Pedagog  
 
Employer: Universiteti Reald 

Location: Vlorë, Albania 

 
Mesimdhenie e disa lendeve per vitet e para, te dyta si edhe vitet e treta. 
 
Shpejgimi dhe kryerja e praktikave ne ambientet e universitetit. 
 
Pjesemarrja e studenteve ne raste specifike per te vezhguar me nga afer procedurat e 
punes. 
 
Pergatitja e rasteve studimore per tu analizuar me pas nga studentet. 

 
 
 

 

      2010 – 2011 
 

Specializim në implantologji 
 

Employer: Brianza Dental 
 
Location: Tirana, Albania 
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Si një mjek stomatolog i specializuar në implantologji, me një pasion të fortë për ndërmarrjen e 

trajtimit të implantit dhe rikrijimin e dhëmbëve të humbur. Me me shume se 10 vite përvojë në 

fushën e implantologjisë, kam fituar njohuri të thella dhe aftësi të avancuara për të ofruar 

pacientëve trajtimin e duhur dhe cilësor. 

 

     2004 - 2009 Nisur dhe përfunduar studimet në fakultetin “Albanian Univeristy”, dega 
stomatologji 
 
Employer: Albanian University 

Location: Tirane, Albania 

 
 

     1997 - 2004 
 

Laborant Dentar 

Employer:  Klinika dentare “Gjallica” 

Location: Tirana, Albania 

 

Si një laborant dentar me me shume se 20 vite përvojë në fushën e laboratorit stomatologjik. 

Kam pasion për krijimin e protezave dentare të cilat tërheqin vëmendjen për funksionin dhe 

estetikën e duhur. Përvoja ime në laboratorin stomatologjik më ka kompletuar me njohuri të 

thella teknike dhe aftësi për të ofruar shërbim cilësor dhe të personalizuar pacientëve. 

 

Aftësi të tjera:  

Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe marrëdhënie të mira me pacientët 

Zotime të larta në teknikat e kirurgjisë stomatologjike  

Përdorimi i pajisjeve dhe teknologjisë stomatologjike të fundit  

Aftësi të avancuara në planifikimin e trajtimit dhe menaxhimin e rasteve komplekse 

stomatologjike  

 

 

EDUCATION AND TRAINING   

 

PERSONAL SKILLS   

 

 

 

 
 

2004 - 2009 Diplomë e shkollës së lartë si mjek stomatolog.  

Mother tongue(s)  Albanian;  

Other language(s) UNDERSTANDING  SPEAKING  WRITING  

Listening  Reading  Spoken interaction  Spoken production   

English: C1 C1 
 

A2 
A2 A2 

Italian: C1 C1 C1 C1 C1 

 

 

  

Driving licence B 


